
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 NR 99/A/2020 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w  
Urzędzie Gminy  w Radomyślu   nad Sanem 

Na podstawie art. 39  ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019.1282) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz.U. z 2018.936) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Radomyślu nad 

Sanem stanowiącym załącznik  Nr 3  do Zarządzenia  Nr 31/2009 z dnia 16 czerwca 2009r. 
oraz  Zarządzenia  Nr 39/2018r. Wójta Gminy Radomyśl n/Sanem z dnia 17 maja 2018r.  
zmienia się: 

1) Załącznik Nr 1 do regulaminu – Wymagania kwalifikacyjne pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem I. Stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska  urzędnicze otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 3 do regulaminu – Wykaz stanowisk, kategorie zaszeregowania                  
i maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracownikom, z mocą obowiązującą od dnia 01 styczeń 2021r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44C2CE-359A-439C-8C58-865D02641947. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44C2CE-359A-439C-8C58-865D02641947. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


